De 1384 y 1389, respectivamente, se conservan en el Archivo Histórico Notarial de Olot, dos documentos —vol. 245— muy interesantes que señalan la intervención, entre otros, de Jaime de Cornella, en la liquidación de la herencia del hijo de Pedro de Cornellá, del mismo nombre que el tutor, Jaime, del estadio y posesiones del Coll, parroquia de Sant Andreu.

1384, 16 de Junio.

Bns. Michaelis de Bisulduno actor legitime constitutus per vener. Jacobum de Corniliano milite tutorem testamentarium Jacobi pupilli filii et heredis vener. Petri de Corniliano condam domicelli habensque a dicto vener. tutore ad subscripta et plura alia faceinda plenum posse prout de predicta mea actoria ad plenum constat et fidem facto per publicum instrumentum inde confectum in presentia notaria. xii. dia junii Anno anatiuitate domini M^o ccc^o lxxx^o et clauso per G. Moner notari presentis notarie Nomine quo supra confiteor et recognosco vobis venerabili Raymundo de Podiolo militi domiciliato in valle de Bisania quod soluistis michi et ego auobis habui et recepi nomine quo supra omnes illos sexdecim mille solidos monete Barchinone de terno pro quorum pretio dictus venerabilis Jacobus de Corniliano tutor predictis vobis venditionem perpetuam fecit de tota domo sive stadio de Colle sito infra parrochiam sti Andree de Colle que erat dic-

ti pupilli cum eius hediiciis et fortitudine et cum omnibus hominibus et feminiis decima censibus taschis agrariis servitutibus juribus directis dominiis aempriuis campis vineis terris ac aliis possessionibus quibuscumque ad dictum pupillum et heredem universlaem in tertia parte venerabilis Petri de Colle quandam ratione et occasione dicte domus spectantibus et pertinentibus in / / infra parrochiam sti Andree de Colle et eius conuicinio et aliud ubicumque. Et etiam de tota decima seu parte decime parrochie ste Margarite de Bisania. Et de quatuor mansis quos dictus Jacobus pupillus nomine hereditario dicti P. de Colle habebat et possidebat in parrochia ste. Margarite de Bisania videlicet mansum de Nogerjis et mansum den Tost et mansum den Gravalosa et mansum den Ladon et de hominibus et feminis eiusdem prout hoc et plura alia in instrumento dicte venditionis inde confecto Ilerde undecima die madii anno infrascripto et clauso per Andrea de villa spansa publici Ilerde et etiam Regia auctoritate not. hac et alia continetur. Quod pretio soluisti in hanc modum videlicet quod de voluntate mea dedistis et cesistis locum vener. Bernardino de Corniliano in viginti una libras et mediia de violario supra universitate ville Bisulduno pretio Centum Triginta libras et media Barchinone Et ex alia parte eidem Bn. Centum flor. auri et residuum dicti pretii soluistis michi et ego a vobis habui et recepi numerando in circa Renunciando exceptione peccunie non numerate non habite et non recepte et doli de predictis Sexdecim Mille solidos facio vobis nomine quo supra bonum et perpetuum finem et pactum firmissimum de ulterius non petendo et de non convinendo prout melius utilius et firmus ad vestrum... Et hoc facio in posse not. infrascripti...